
Eurol Degreaser HF BIO 
Bioloģiski noārdāms tīrīšanas līdzeklis ar augstu uzliesmošanas temperatūru
Preces numurs E302140 Versija 1.0 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Ontvetter Bio HF ir izgatavots no spēcīgiem bioloģiski noārdāmiem emulgatoriem un šķīdinātājiem ar zemu 
iztvaikošanas zudumu.
 
Eurol Ontvetter Bio HF tiek izmantots jaunu automašīnu ātrai konservācijas noņemšanai, motora daļu, filtru, mašīnu, 
mašīntelpu, tvertņu un grīdu tīrīšanai. Turklāt to var izmantot taukainu grīdu un sienu tīrīšanai; pēc skalošanas ar ūdeni 
nepaliek taukaina kārta. Tas ir piemērots visām virsmām, jo ir pH neitrāls.
 
Eurol Ontvetter Bio HF un skalošanas ūdeni drīkst novadīt kanalizācijā tikai caur eļļas/ūdens separatoru, ar vismaz 15 
minūšu nostāvēšanas laiku. Atkritumu šķidrumi jānodod atzītiem atkritumu pārstrādes uzņēmumiem. Plastmasas un 
gumijas īsā saskares laikā netiek bojātas.
 
Eurol Ontvetter Bio HF ir relatīvi zems iztvaikošanas ātrums un ir bioloģiski noārdāms.
 
Uzliesmošanas punkts ir augstāks par 61 grādu, tāpēc Eurol Ontvetter Bio HF nav ADR klasificēts, kas arī sniedz 
priekšrocības attiecībā uz PGS-15, CRP 15 vadlīniju pēcteci bīstamo preču uzglabāšanai: PGS-15 paredz pastiprinātas 
uzglabāšanas prasības tikai tad, ja produkts būtu ADR klasificēts.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Bezkrāsains 
Blīvums pie 20°C 0.80 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 64 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


